
                                                                              

           

Program og startlister 
NorgesCup 8 
22-23. februar 2020 

Sørmarka Arena, Stavanger 

Lørdag 
 
 

 
 

 
Gruppe Distanse Par/Kvartett Tid 
Lagledermøte   10:00 
Prøvepar 500M   1 10:50 

 
Kvinner 500M   8 11:00 
Menn 500M 20  

 
 Is preparering/pause  30 minutter 
    

 
Kvinner 
 
 

1500m 
 
Flytte start 
 
 

3 Ikke før 12:15 
 
5 min 

Kvinner 
Menn 

1000m 
1000m 
 
Is preparering/pause  
 
 

  5 
13 

 
 
 
20 min 

    
Menn 3000m 11  

 
    
    

 
    
    
    
    
   Estimert slutt 14:30 
    
    

 
 



Par Startnr Navn Nat

Prøvepar
500 m (1)

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

1
Hvit Jakob Johannes Forsaa NORStavanger Sandnes SK102 TE
Rød Ella Pookpon NORStavanger Sandnes SK101 TE

Signatur by referee: 

21.02.2020 18:42:06Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

Kvinner 500 m (1)

1 Hvit Benedicte Sætersdal NORFana IL36 KJ

2 Hvit Else Merethe Omsland NORIF Fram Larvik2 KS
Rød Camilla Hvammen NORKongsberg IF Skøyter61 KS

3 Hvit Ingunn Kvernvold Myhre NORJevnaker IF skøyter20 KJ
Rød Guro Bergstrøm NORJevnaker IF skøyter22 KS

4 Hvit Emilie Jagtøyen NORLeinstrand il48 KJ
Rød Emilie Sparre Njøs NORAktiv SK56 KJ

5 Hvit Hanna Svenni NORAsker SK32 KJ
Rød Guro Brørby NORJevnaker IF skøyter21 KJ

6 Hvit Marie Bakken Haugli NORJevnaker IF skøyter24 KS
Rød Julie Lu Sægrov Aske NORStavanger Sandnes SK37 KJ

7 Hvit Marit Fjellanger Bøhm NORStavanger Sandnes SK25 KS
Rød Victoria Sætersdal NORFana IL35 KS

8 Hvit Julie Nistad Samsonsen NORFana IL14 KS
Rød Carina Jagtøyen NORLeinstrand il47 KS

Menn 500 m (1)

1 Hvit Morten Eilertsen NORHerkules Skøyter60 MS

2 Hvit Henrik Glesne NORGeithus IL12 MJ
Rød Tim Lindeijer NORAsker SK30 MJ

3 Hvit Johannes Fløystad NORFana IL53 MJ
Rød Carlos Wasvik NORIF Fram Larvik1 MS

4 Hvit Linus August Risnes NORAktiv SK64 MJ
Rød Emil Klockar SWESundsvalls SK5 MJ

5 Hvit Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF17 MS
Rød Herman Hoff NORSandefjord SK15 MJ

6 Hvit Ivar Njøs NORLeinstrand il54 MS
Rød Gustav Åkesson SWE10 MS

7 Hvit Siver Brattgjerd NORSportsklubben Falken43 MJ
Rød Erlend Belsvik NORStord IL63 MJ

8 Hvit Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK39 MS
Rød Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken44 MJ

9 Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL11 MS
Rød Gustav Arnell SWEHagaströms SK9 MS

10 Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK59 MS
Rød Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL55 MJ

11 Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK67 MS
Rød Jonas Haugland NORBergen SK13 MS

Hego Resultat systemLisens: 21.02.2020 18:33:53Page 1 of 1Sørmarka



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

Menn 500 m (1)

12 Hvit Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF skøyter23 MS
Rød Ole Magnus Andreassen NORSportsklubben Falken40 MJ

13 Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter52 MJ
Rød Magnus Brask Nordfonn NORStord IL6 MS

14 Hvit Ulrik Schaathun Berge NORFana IL38 MJ
Rød John Granli NORStord IL57 MJ

15 Hvit Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK33 MS
Rød Anders Geving Langli NORSportsklubben Falken41 MJ

16 Hvit Stian Gravdal NORFana IL27 MJ
Rød Sander Mikkelsen NORJevnaker IF skøyter19 MS

17 Hvit David Karlingsjö SWESk Trollhättan28 MS
Rød Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK45 MS

18 Hvit Sindre Baas NORDølemo idrettslag62 MS
Rød Adam Axelsson SWESk Winner7 MS

19 Hvit Erik Resell NORSportsklubben Falken42 MS
Rød Simen Kroken NORAktiv SK46 MS

20 Hvit Kristian Solland Reinton NORHol IL66 MS
Rød Pål Myhren Kristensen NORArendal SK50 MS

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 21.02.2020 18:33:54Page 2 of 2Sørmarka



Par Startnr Navn Nat

Kvinner
1500 m(3)

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

1
Hvit Hanna Svenni NORAsker SK32 KJ
Rød Ingunn Kvernvold Myhre NORJevnaker IF skøyter20 KJ

2
Hvit Marie Bakken Haugli NORJevnaker IF skøyter24 KS
Rød Victoria Sætersdal NORFana IL35 KS

3
Hvit Marit Fjellanger Bøhm NORStavanger Sandnes SK25 KS
Rød Camilla Lund NORLeinstrand il49 KS

Signatur by referee: 

21.02.2020 18:34:37Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

Kvinner 1000 m(2)

1 Hvit Camilla Hvammen NORKongsberg IF Skøyter61 KS

2 Hvit Guro Bergstrøm NORJevnaker IF skøyter22 KS
Rød Else Merethe Omsland NORIF Fram Larvik2 KS

3 Hvit Oline Klippen NORFana IL65 KJ
Rød Emilie Sparre Njøs NORAktiv SK56 KJ

4 Hvit Guro Brørby NORJevnaker IF skøyter21 KJ
Rød Emilie Jagtøyen NORLeinstrand il48 KJ

5 Hvit Carina Jagtøyen NORLeinstrand il47 KS
Rød Julie Lu Sægrov Aske NORStavanger Sandnes SK37 KJ

Menn 1000 m(2)

1 Hvit Tim Lindeijer NORAsker SK30 MJ

2 Hvit Johannes Fløystad NORFana IL53 MJ
Rød Henrik Glesne NORGeithus IL12 MJ

3 Hvit Linus August Risnes NORAktiv SK64 MJ
Rød Ivar Njøs NORLeinstrand il54 MS

4 Hvit Magnus Brask Nordfonn NORStord IL6 MS
Rød Gustav Åkesson SWE10 MS

5 Hvit Ole Magnus Andreassen NORSportsklubben Falken40 MJ
Rød Herman Hoff NORSandefjord SK15 MJ

6 Hvit Anders Geving Langli NORSportsklubben Falken41 MJ
Rød Sondre Glesne NORGeithus IL11 MS

7 Hvit Jonas Haugland NORBergen SK13 MS
Rød Gustav Arnell SWEHagaströms SK9 MS

8 Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK67 MS
Rød Erlend Belsvik NORStord IL63 MJ

9 Hvit Stian Gravdal NORFana IL27 MJ
Rød Ulrik Schaathun Berge NORFana IL38 MJ

10 Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK45 MS
Rød Simen Kroken NORAktiv SK46 MS

11 Hvit David Karlingsjö SWESk Trollhättan28 MS
Rød Adam Axelsson SWESk Winner7 MS

12 Hvit Sindre Baas NORDølemo idrettslag62 MS
Rød Pål Myhren Kristensen NORArendal SK50 MS

13 Hvit Kristian Solland Reinton NORHol IL66 MS
Rød Erik Resell NORSportsklubben Falken42 MS

Hego Resultat systemLisens: 21.02.2020 18:35:21Page 1 of 1Sørmarka



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 21.02.2020 18:35:21Page 2 of 2Sørmarka



Par Startnr Navn Nat

Menn
3000 m(3)

STARTLISTE

NC 8  22-23 februar 2020

KlubbBane

Sørmarka Arena

1
Hvit Emil Nielsen NORAsker SK31 MS
Rød Sveinung Vea NORAktiv SK8 MS

2
Hvit Carlos Wasvik NORIF Fram Larvik1 MS
Rød Oskar Nilsson SWESK Pollux34 MS

3
Hvit Morten Eilertsen NORHerkules Skøyter60 MS
Rød Emil Klockar SWESundsvalls SK5 MJ

4
Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter52 MJ
Rød Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken44 MJ

5
Hvit Kjetil Johansen Amundrud NORBrandbu IF4 MS
Rød Frank Tindvik NORHolmestrand og Botne SK3 MS

6
Hvit Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK39 MS
Rød Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL55 MJ

7
Hvit John Granli NORStord IL57 MJ
Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik51 MJ

8
Hvit Vegard Rye NORStavanger Sandnes SK26 MJ
Rød Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF skøyter23 MS

9
Hvit Sander Tveter NORIF Fram Larvik18 MS
Rød Robin Nicolai Gruben NORNord-Odal IL29 MS

10
Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK59 MS
Rød Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK33 MS

11
Hvit Vetle Stangeland NORTønsberg Turn16 MS
Rød Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF17 MS

Signatur by referee: 

21.02.2020 18:35:59Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka




